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Emertimi dive Forma Ligjore

POGONI SHP K

NIPT-I

J873266140

Adresa g Selise PROGER
Drata e Krijimit 01.02.2007
Nr | Rregj Tregetar
Veprimtaria kryesore TREGETI IMPORT ERSPORT
L
. };I;T ‘;'! ."'._I
PASQYRAT FINANCIARE

{ Ne zbatim fe standartove Kombetare to kontahilitetit Nr 2
dhe Ligjit 9228 date 29.04.2004 " Per Kontabilitstin dhe Pasqgyrat Financiare ™ }

VITI 2011

Pasqyrat jane individuale
Pasgyrat jane te konsoliduara
Pasqyrat financiare jane te shprehura ne LEK

Pyascayrat financiare jane te rum bullukasura ne LEK
Periudha kontabel e Pasgyrave Financiare Nga 01.01.2011
Deri 31422011

Data e mbylljes te Pasqyrave Financiare
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aimpaguast POGONI

MNIRT

JOT3ZB6R140

83407 8972

INVENTAR| | LLOGARIVE BAMNKARE

2011

15 Enertimi bankes Murri Llogarise Shuma mg Shuma ne
1|S0CIETE CENERALE  |A_8721343012C0. 1814833
TH135
Z|SOCIETE CENERALE  |A_8821343012C0..
218859 22314 3055240
JISOCICTE COWERALL 1A 672134301200,
224474 2637 276885
4|PROCREDIT A_1820343530C0.,
£ 21834E+11 2176025
5|PROCREDIT A_0520343530C0005 1136.13] 155783
31834470702
BIF=S0CKEDIH L1 203435300000 4u4.8/ 2440

5.31834E+11




SHOQERIA POGONS
NIPT JO73266740

Pasgyre

MNr.1

MNé ooo/lokd

ANEWS STATISTIKOR

|
Nusrrt i Hodf witi 2011 wiri 2010
TE ARDHURAT Lingarize Statisilicar
[Shitjet gpthse] (a + b ) 11100 4ra31 44514
| Tcadhura nga shiliz e Produkiit te vet 700702703 111101
Te adhura nga shitjg & Shérbirmeve 704 11102
te amhira nga shija e Malrave 708 11103 47631 44814
T& ardhura nga shitje té tjera {at+b+c) 708 11104
Deran Yo T
Plosrriimicn g ‘TDE‘E 1 1 1042 h
Transport per te fjeret {83 111043
Mdryshimet ng inventarin e produktove tg 71 11201
Shiesat i+ 112011
FPakesimet {-) 112012
4 Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per|72 11300
nga i oill: Froafvin § akiiveve afalgials 11301
& Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
5 Té tjera TE 11800
7 Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 17 11800
I} |[Totaliite ardhurave I= (1+2+/-344+45+6+748) 11300




13 Te pagueshme ndaj punonjesve

|"sga dhje 124643 | ek
Z|Faga Korr 82581 |lek 2005
snUma 2072241 l=k

14 Aktive Afatgjate Materiale

Aktivel e —
1 |Mdensss I
2 Mak ne- s2aisfe | ;
I Mee tranzpoh SEEET
A|Kaza 4—':5—_
12 Shpenzima te Tjera r|®erdic e SERES
M LICRH T SHPEMNSHLIMA &|Fshane 238512
L TOTALI 7
1 |Eksperte kapit 120000 SIUA B05317
2 |Bileta 331200
3 (Telefan 555603
[ 4| 5herh dogara 43817
5|Siguraz 2440
j §|Aksie 25751
7 |Fatura tatim 16520
§|Transpo 2030283
il 3 |Mafte ] 294000
10| Takse dogan 155210
11 |Dizta 132450
12| Taksa 71300 i
13|mk bilanc 10000
13 | mirermbajte 20712
[ 13| 5herbime nater 4800
shuma da1 1416
16 Tatim fitimi | paguar
Eshte saguar tatin fitimi witi 2011 BYES88Iek Wil 2010 S0218 ek

Tetir fitirmi kreditar 82 627 lek

17 Fitiml dhe Tatimi | fitimit
|

T ard-ura giith 47530768 I
Shpenzima 40746268

Fitiri ESE4500
Fitirri Taliman 5854500

Iatiri mbi filirmin Bai4s0
{Fitimi neto 61896050
J |

Norma e Fitinil, 14.45%

KON TABEL Ifﬁri'ﬂm VAR

!
|

| .
A ‘Lfi} i




POGONI SHP K
Pasgyra e Fluksit monetar - Metoda Direkte 2011
Pasqyra g Fluksit monetar - Metoda Direkie Feriudha Paritans
raportuse Parzardress

Fluksi monetar nga veprimtarite g shfrytezimit

Mietet monetare (M M) de arkesuara ngz klientet BE2N4040 SB07i43
[ W e paguara ndaj fumitcreve @ punonjesve -qdﬁTEﬁEl-ﬂl -4535508E
I W be ardhura nga veprimtarile e era

Imteres | cagaar -85104 -1052005,
Latirm fitirni [ paguar -878588 -48508
M M Neio nga veprimiarite a sifrytezimit D367654 10283437
Fluksi monetar nga veprimtarite investuse .
|Blarja e njzsise te konlroluar ¥ m'nus parale e Arketuara

Elarja & Ativeve afat gjata materiale -J2G3ED

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Inferes | arketuar

Dividant | arketuar

W M Mato t2 perdorira e vepriméarife investuse 326363

Fluksi monetar nga aktivitett financiare

Te ardhura raga emelinn | kapiali aksioner LG -B22 5453
Terardhura nga huarrearjed ataigjaia -3735292 -5THZSTE
pagesat & detyrimeve te gerase linanciare

Cividente 1o paguar

M b Meto 2 pe-dorur ne veprimtarite ‘financiare -B1E7aEs] 11011028
Fitia / renija Neto g mjeteve monetare 2B3T405 -727591
Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel 2274345 30014856/
Mjste monotare ne fund te periudhes kontabel 5111750| zzmﬁéT_
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Shogeria POGONI

FIIPTT S8F3266740

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2011
 [Ermorim] sese | gt | s ]
1 Toki |
2 Mdzrtims 0
3 NMakiner paizjs il
4 Mjete renspuk 170,180 170180
5 kamejuterke Ta422 73422
1 |z 0| 325363 328,363
2 C
3 0
4 )]
TOTAL 243 602 | 3282863 ¥} 088 965
Amortizimi A.A. Materiale 2010
. : Gjendje L Gende
Mr  [Emertimi| Sasia b h Shiesa Fakesim| o0 000
1 Toka { g {l
2 Mdertime J
3 Maxgineri.gaigjz. vegla i 1]
4 Mjzte transaati a7 571 14R27 112,093
G KOy Anerike “B 354 11013 29,567
1 Pyt 33151 33,19
2
3 a
4 a
TOTAL! 115,825 88 726 J 174.691
Viera Kontabel Neto e A.A Materiale 2010
Nr |[Emertimi| Sasia 1?#?531% Shtesa Pakesim 153‘3'1?;[:61 q
1 Taka 0 Q 0
2 Mdartima ]
3 Makineri paisje veola 1]
4 Miets trars ool i2.B04Y 14422 h8.087
5 kornpjutarike 55 087 11013 44 054
1 Zyrie 326,363 33182 233171
2
3
El
TCTALY 127 676 326,3683|58 727 205 3
=
Adm inis;;;\rj

/ Alfred P-::ugcy




IMWENTARI Mallra per 1 shitje

112201
Subijekii POGONI
MWIET- JETI265140
Adrasa Veg PROGER DEVOLL
Telefoni G840139872
! NR, ARTIKULLI B SASIE [KOSTO VLERA
, 1| kompresor i 82834 82834
! 2| pjese kombanje 3 7910 23730
3| premistopa 270 a1 24873
4lkarse lendinash 4 1353 410
Slmot cik ete 1 72140 72140
B{wine 1 12524 12624
T Motore g 22z 46112
B|Matoe 14 8350 117033
2|Molo-a te perdor 12 19788 237453
1C&(Motoe te perdorur a] 19925 119556
11| Makor trak 1 A087TZE 50872
12|MOTD FREZA 2 T334 14658
13|MOTD FREZA z o025 12050
14[MOTD FREZA, 13 7334 95342
15 |Mote’reza g 10480 83912
16| plugje 38 15030 5711408987
17 |piruna FOz5T 1 2030786 263076
18|piruna Fl4a 1 412335 412335
19| piruna FG30-11 1 348350 348350
20{piruna B0-5F020 1 ZT0T25 2707248
21|piruna 1 144025 14£026
22 PIRLUNA 1 205540 a05640
23|KUZHINE A 332 381 129754
24| Kuzhinet 110 213 23430
25| Celsa mostra o0 812 25593
26| Celsa i 2302 168113
Z7IPIESE MINI TRAK 518 432 222503
Z&|Fompa u) per 2 361 7227
28| pompa B00,80C lit % 180709 1764984
SHUMA 1410 o4.385 987

V.0 Kjo pasgyre do te ploteschet 2 vecanie per
Lendzn e Pare Mallrat Produktin g Gateshen dhe Prodhimin ne Proces

—_—



IMNVEMNTAR Mallra par rrishitja

31.12. 2011

Subjekt FOGONI
MNIPT-I JATIZE6140
Adresz Vep PROCGER DEVOLL
Telefoni GEA019972
NE. ARTIKLULLI [ SASA  |KOSTO VLERA
MEARTUR 0 g9545 0| 24327277 .48
SBlIsER | AZbl 1 2237184 228184
56| L2002 1 179276 179228
A KEUBOTAGL 19 | 1 17E7 a4 176738
a1(MISUBISHI C3250 | 1 STy 277AY0
92| MISUBISHIDACST 1 3T7ATY a7Tave
Yi|Motare SEFLA S0 1 7735 o
94| Motore ['VERDF &0 1 11050 14D5C
95| Motore VERDE EQ 1 11050 1-05C
& Motare CHINORI 50 1 7183 71582
a7 [Maotore CHINORI 5D 1 7183 71812
& Matore TACT 50 1 11803 1602
0% Matare TODAY 50 1 16575 1657E
100 Matare TODAY 51 1 18575 16575
101 | Maotore LETS:50 1 15470 1847C
102 | Maotare LETS 5C 1 12155 1215E
103 Motare WIS S0 1 18338 19338
104 Motore Do 50 1 2288 B2ag
105 Matare DS 50 1 2288 8258
106| Motore Do 50 1 8258 6258
107 | Matare GIORND 1 11803 17602
108 Motore SCOOPY 50 1 16575 16575
109 Maolore DI 50 1 B8R 8238
110} Motore TACT 50 1 11603 17602
111 | antifrize 140 2670 26442
SHUMA | @809 2551452
Por Jrejimir ¢ Shogerise
W0 Kjo pasgyre do te ploteschet e vecente per e,
Lendsn 2 Pare Mallral | Produkiin & Gateshem dhe Pradhimin ne Proces j
o




FOGONI SHP K

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2011
{ Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres |
Nr Perzhkrimi | elementave Ehenimel Periudha Periudha
Raportuse | Paraardheoseo
Shitja NETQ 47 530,768 | 44.5°4,328

2| = ardhura 2 fera nga vepnimtana e shintezimit

2| Ndryshimi ne inventatin prod | gateshm e prodh proces

4 Matsras @ <onsumuara

I I P e

(32,07 0,549)

= Kosiot ¢ pures (2083.446)] _(2.076.093)
Pzcaiz persangit (175300 1.779,0000
Srcenzime per Siguimed shogerore @ shendatrsnra [AHE 147) c?‘FB?,G‘QE}I
= Amorizimet & cvieresimel 18] ABBEE) (535
7| Shpehzims te Jera 18]  43811418) (2985472
S|TOTALI | SHPENZIMEYE 40,053,559 (37108 821}
2| Ftmi | humbja ) nga veprimtaria kryesore 7,536,768 7805707
| Te ardbura e shpenz financ nga njesite  kortroliua-a
1|Te ardhura e shpenzimet financiars nga piesmarjet
2| Te ardhura 2 shpenzimet financiare )
(12,1 Te adhura e shpenz fnanc nga invest te fera & financ afat g]a;ata
[12.2 Te ardhura e shpenzimel nga interesat (85.104) (1,082,005
12.5 Fitime ¢ humbjr ) nga kursat 2 2 kemkimit {418 328) (530,723
2.4 Teardhus e shpensme 2 jera financiare (150,835 {12662}
13| Totali | te ardhurave e shpenzimeve financiarg (552,263) 11,708,343}
"4\ Fitimi { humbja | para tatimit {9+ /- 13} 5,824,500 6,096,358
‘5| Shpenzinet & tatimt mbi fitimin H88.450 509,556
"G Fitimi { humbija } noto o vitit finanaciar { 14 -15) B, 198,080 5486 722

1T Eerenlel @ pasgyrave e konsoliduara




SHENIMET SPIEGUSE

~asgyrat tnanciate ja7e plotesuar sipas kerkesave te ligit 95017 date 14.04 2008 " Par

Ezsgyrat financiare " dhe SK

LI

s
&

e

(L1]

i

3 Aktivet monetare.

A

Zanka Fooullare 2181 T18|lak
Frocredit | 2058203 |lek
shumra ~2,399,921(lek
7 Kllente per blerje
khiente pa likgjduar 2071
1|Aurel Deds 480000
2| Elton Dede 350860
3| Erjon Shahalli 360880
4 |Fitimtar Bullari 300000
5|lligan Veshi 414860
BIMILLAN KALL=A 528000
V[JORGJ FEC] 264000
2|vangjush Rup 205950
%| Gjrrgji Firan, 452140
10 Helidong Gk JB0000
11|Spio Dojka 378000
12[Mica Nasta 245200
13| Clodiana Rami 4558440
14|Adnan Ahya ZBULU0
15| barnardo osman  -504C00
16| martin ¢inari ~420C00
17| Bams Kapo -324000
18| Agim Dushi -11C82
1%|shuma 8434548

10 Kraditora te fjers

11 Gjendje inventari
Bashkengjitur Bilancit
Inventari eshie me koston
Fashengjitur Rilancit

25011452 lek

& blerjes

soetaret & Shogerie tregetare ' sidhe te ligjit 9228 date 25.04.2004 " Per kontabiliietin 2

Aumat e witit 2017 jans e kighzsueshoe me vilin parsardhes
i jane zhatuar politika konlable te njsja
anci witit 2011 eshte | kuadruar Vlera e akbvit e bilancit eshte 57,138 230lek dhe
bie e kuadruar me pasivin,
Shpanziret dhe bleret j2ne perballuar me ovedraft ge subjekti ka mare dhe te ardhura: nga shoist

& Te Paguseshime ndaj Furnitory

Karampelas |

Maxirnaxak [

Fymidas

Emrmanou

C R EPREODUKT

WM Farsast Co

SUMN SELEKT

SUMA SANGYD

LOGIN D13 GORGICS

EMETHABEE

Farastatidis

CCRAL CO 58785

S5EM SUERS a4

Damizis kasalis Lo
MCEZAMA TRADING 4755033

Fyuji kitimurs 34073

Siam Fuher Aore8s

Paradh dogara

[#3]

shumra

8 Parapagesa par furnizims

SHLUIMA g

1

%]

Detyrimet Tatimore

tv=h o=

Sigurime

Tap

I




JER_ARATA AMALITIKE PER Mumsi | vendasies se gokumentitiMvD

TATIMIMN MEI TE ARDHURAT fvetamn per cardorim 2yil

A

WIRT JETI2E61400 cariudba L&tirnarns
=i trogatar POGON] 2071
Acresa PROGER DEYOLL

EMERTIMI

sipas bilancit

fiskale

Tatall | te ardhurave

A7530758

47E3076R

oAl shpeneimsve

40745268

40746260

1zta shpenzimet @ pazbriccshme sipas ligjitinegni 211

0

=1 koatoe blerjes dhe & parmirsimic lo tosos doe to truallit

Cxastze pledjes dha @ permirsinic pe- aklve obieki amatizimi

srmadhim | kapitaic tremetar te shaogansa pse kontibutil b2 secl person ne anskasi

sovlia e stharbirsve ety

sizantributet velinetars te pensicnevs

-rmivigentet = dekiaruar dhz nearja e fitimit

=intareazate pajuara mbdinteresinmsksimal 16 kredise 5o sakivar nga barka g shlpon s

= zjchat kamatvonesat dhe kusktst e flera panala

R GEs il eeerve & fondeve te tjsra

Ziatm mbi ts ardhurat personzls | akcize,tatime mi fimin

-ms tatim mbi vieren e shtuar s zhriteams

ziEhpenzimet & pedagesm L, prifjz percjelle
“eshiperaimst 8 korsumid prisona

ahpenzimet te cilat tekalone sufits & percekiusr me ligj

snpsnzime per dhurala

ool Foj shpenzimi masa e @ ailit cuk varerohet me dokomana

clees | paguar bar Poape she panaosarnes ek chern haler e hagitzlin thermeiar -

~ese baze & ameonizimit eshte nje shume negative

—izkagszime par sheckime teknike konsulcncs, menaxhim te pa haujdusr Eresada ponodhos tabimos

—igmortizim 1ga rivieresingi | akteve e gendrueshms

Rezultat | Vitit Ushtrimor

BRE4500

284507

Humbkja

Q

Q

Fitimi

G834 500

GEs4500

“omhinper tu mbagker nga 1wk me pars

~umhia per tu mbajior nga 2 vite me pare

cmbja par e mbajter nga 2 vite ma pare

shuma e humbjes per tu mbartur ne vitin ushtrimor

zhuma & humbjeve ge nuk barten por efeki fiskal

fittmi | tatueshem

GEE4E00

BEE4500

watlm fitlen | [logaritur

BF88450

|BEE450

zhritje nga fitimilrezersat ligjor

ftm aeto per tu shperndare nga perivdha ushtrimore

8158250

B1880E0

fitmi nete per tu shperndare nga vitet e kaluar
shitese kapitall nga fitiml

o

o

dividerte per tu shperndara

tatim mbi dividentin o logaritur

cgaritja e amorizimit

ne total llogarit)a ¢ amortizimit vietor={at+h+ot+d)

= nderteza makineri sfat gjate

| zktive te patrapezdara

skampjuterat dag gistam | nformacion
e gjiths aktivet & fzra te skbiviesti;




MYENTARI

Mallra per rrishitje

31.12.2011
Subjekt P OGN
MIPT-I JO7 3265140
AdresaVep PROGER DEVOLL
Telefoni B84015572
MR, ARTIKLLLI I SASIA  |KOETOD VLERA,
MBARTUR 1410 Dl 5004335987
20| Pomoza cop 7 BEIT4 482820
21|Fomaa [ale & JEHE4 295051
3z|Pomaa con g 101587 203174
35| Pomaa cop 23 37035 72515
34|Pomaa cCp 1 74155 74155
25|Batcn eop 57 =388 136005
36| Th ka freze ccp 815 119 GET46
a7 |vaj Zop 1574 320 E16450
28|Pjese kembim cop 1504272
39| pjese kembimi cop 47832 586 2801233523
A0[(dhaZ10zete oop
41| Gama cop 214 154 2557348155
42 | Kove sop 2z 12575 25158
45| Mzkina korese cop 2 £534 11067
44| | rakior korse Gop 1 47500 47HQ0
A5 |Biciklets cop 258 1744 445984 7383
d&|shkriferuese to4e Cop 2 140570 281140
47 |elefanc Cop 1 10400 10400
d8|prarase bari cop 3 2534 10603
49| kove traklori cop 1 11781 11781]
50{KUBOTA LI-205 cop 1 215244 715744
S1|KUBOTA GL 19 cLop 1 232160 238160
Z|KUBOTA LI-215 cop 1 262076 23076
53| YANMAR YM2220 cop 1 238620 235620
54 (MITSUBISH! WT2001 Cop 1 235620 235620
BR[ISFKI TI 2500 oop 1 294525 284525
56(ISEKI TL 2100 ccp 1 20277 200277
BY [KUBOTA L4212D cop 1 352430 353430
SE|ISERI TL120D Cop 1 238620 235820
SHUMA QE17 17765266 45
Per Drejtimin & Shogerise
W, 0L Kjo pasgyre da te plotesohet e vecante per H,.»*"'f---
Lenden & Pare :Mallral | Frodukiin g Gateshem dhe Prochimin ne Proces e
.-'fi;;{j :—_'_.'“
[ @Q = ==
VS kS
INL. B
L2 Sl
= 758



MYEMNTARI Mallra per rishitja

31.12.2011

Subjekti POGONI

NIPT- JoT 2668140

Adresa Vep PROGER DEVCLL

Telefoni GEA01EE8TE

MR ARTIKULLI NJIM SASIA  |KOSTO WVLERA

MBARTLUR oo B617 o] 17788386.45
sG|KLUBODTA BELOU 1 70586 70686
30| YAMAR YM4300 1 253430 253430
31|SHIEAURA D28 1 325868 329860
52 |[MISUBISHI DI3C0 1 117810 117810
33[ISEKI TA 375D 1 352430 253430
S4|KLBOTA BEOGD 1| 47124 4712£
SE[SATOH ST1301 1 117810 117810
SG{KUBOTA L2201 1 176715 176715
37|ISEKI TUM52D 1 176715 176715
58| YANMAR FX28 1 104525 104525
38[ISEK| TU 1800 1 235820 23562(
7O0[KUBOTA GL 2° 1 235620 235620
71]YANMAR FX20 1 235630 235620
7Z[KUBO A L 2201 i 135620 135624
73KUBOTA LZ00ZDT 1 243972 243572
7TA|KUBOTA L1-2650 1 338850 235850
7E|KUBOTA L1-245C " 332073 232073
76[ISEKI TAZETF 2 305266 225208
SOKLBOTA L1-29460 e 04965 04855
7E[KUBDTA LZ002DT E 2430972 243672
TAlKLUBOTA L1-2550C 4 35930646 2030856
BOKUBOTA L1-24D E 311742 311742
81 |skavator " 20530 20580
87 |ESKAVATOR Fx-20°- " 73340 73340
33|CT-45 , = 239970 229970
g4|KUBO-B170z ! > 110088 110088
55 MINI ES-SK750UR ; t 400320 400320
8R|TL2700 - . 203780 203730
87[B1-17 i 176324 176324
SHURMA ' 9546 24327277.45

Fer Drettimin € Sheganse

V.O.Kjo casgyvrs oo 8 coesohel & vecante per
Lendan s Fars 1zm21 Zrodukiin e Gateshem che Prodhimin ne Proc



POGONI SHPK JOTIZ66140

Pasgyra Financiare te Vit 2011
ir AKTIVET Shenime]  Pariudha Periudha
Raportuse Paraardhesa
| AKTIVET AFATSHKURTERA 5G, 740 918 44 532 565
1. - Aktivet monetare 5111.750) 2,274,345
- Banka L] 2,395 921 2,274 345
|- Arka 2711,829]
3 . Derivatet e Aktivat te mbajtura per tregetim
3 - Aktivet te fjera linanciare afatshkartera 106017291 10548074
- Kliente per mallra , produkte ¢ sherbime i 8434548 5481744
- Dobitore |, Kreditore ie tjiere
~ Tatim mbi fitimin 99920}
- Tvsh 2067321 4067330

- Te drejiz e detyfime ndaj ortakeve

4 - Inventari 41,027,378 31,581,470
- Lendet & para
- |nveniar | imet
i- Prodhimi ne proces

{- Produkie te gateshme
- Mallra per mshitje 25911452 28175641
|- Parapagesa per furnizime al 15115926 pA05E2S

5 . Aktivet hiliogjike
|6 - Aktivet afatshiatrtera te mbajtura per rishitje
7 - Parapagime dhe shpenzime te shityra

- Shpenzime te pariudhave te ardheshme

T AKTIVET AFATGATA T 3852 127,676

1 - Financimet financiare afatglata
2 - Aktivet Afatgjata materiale 395,312 127 676

fis : il

o Touha
- Nderiesa _
- makineri e pamsje 14 351258 72609
- Aktivet tiera afat giata materiale 44054 BE057

3 - Aktivet Biologiike afatgjata

4 - Aktivel afaigjata jo materiale
5 - Kapitali aksioner | pa paguar
& - Aktivel e tjera afat gjata .

TOTALI| AKTIVEVE (1 +11) _ 57,136,230




SHOQERIA POGONT
MIPT JO73266140
Pasqyre Nr.2
Né poo/Leks
AMNEKS STATISTIKOR
Nemri | Koof Viti 2011 | Viti 2010
SHPENZIMET Livgarisa Slatistikor
1 Blerje, shpenzims (a+-b+g+ld+a| 80 12100 34140 32010
al Sijishpenzime nawiale dhe materale 12 tisrs G502 12101
b} Mdrvelimet & gigndjzve t2 Matedaleve (+50 12102
(5] Mallra tg blsra S05N 121032 33876 35868
5] Morysnimat 2 gigndjeve 8 Malirave (+:-) 13174 264 -3B53
B} Shpenzima pe sharhirme B0 12705
2 Shpenzime per pursonelin {a+h) Gd 12200 2083 2076
a- Pagat e porsonslit B 1220 1785 | 1778
0- !?;hp@nzirn 2t 1 sig.ehogérome dbo shendelsons G 12252 285 297
3 Amortigimet dbe zhvlerosimet BE 12300 el 3g
4 Shérbime nga t& tretd [Feb+ordresfegrhsitjrkslem) B1 12400 3700 3456
ay Sherbimat nga rar-konlak ot 12457
4] Trajtms t2 pergithshme G 12402
[ Clern 513 2403
i Mirembajtjs dae rigarime 515 12404
&) Shpernims 2ér Sigaracizne 616 | 2405 3
"_.'L Kersim studime 517 T 240E
a Shestune & ters %15 c2407 408 451
hi Shpenz ms nar koncesionz, patonta dhe |oeca 525 P
il Shperzire per publiciies reklams 524 12409 B
i Transferine, udbetime, dista B2z 12410 463 140
ki Shpenzime pestare dhe tekkomunikacen: A7 72411 557 345
I} Shpsnzima bznsparti 27 12412 2030 1180
J15r Blanis G271 124121
e while 272 24122
i Soperzime par sae-hime banka = G25 12£13 151 1704
g Tatime dhe taksa {a+h+od) 63 12500 262 &34
aj Taksa dha wari'a dogenore 532 Tram 165 657
1) Anciza B35 12532 25 161
=] Takez dhe tanfa vendone B34 12603 20 20
d; Taksa e regjsiimit dhe tatime e tars BAR+F23 1250 &1
Hi Totali i shpenzimeve Jl={1 + 243+ 4+5) 12504 40244 38917
Inforrmaté: Viti 2041 Viti 2010
1]Numri mesatar i te punesuarve 14000 & 7]
Z[Invastimet 15000
) Shtimi | azelayve ficga 18004
noE e ool asale b e 15001
b FPakesimi | asetewve fiksy TEOGY
Ngra fa cilgr shitiz & sseleve ekzinuese 150021 p—

Adrninistrﬂtﬁ)‘r)
?\




SHOQERIA POGON!
NIPT] Q73286140

Pasgyre Nr.3

Aktiviteti

Te ardhurat nga aktiviteti |

Tregti

Tregli karbaranti

Tregti

Tregli usngimore pije

Tregti

Tregh materiale rdertimi

Tragti

Treghi cigaresh

Treqti

Tregti arlikuj indust-al

Tregti

Farmaci

Tregti

Ekzport mallrash

=N e a0 (NS RS Y Y

Tregki

Tregli te tiera

47 B30 TRE

Totali i te ardhurave nga tragtia

Ndertim

MNdertim banase

10

Mdertim

Mderbim punes publike

11

Ndertim

Mdertime te tjara

Totali i tg ardhurave nga ndertimi

12

Prodhim

Eksport, predhime te ndryskmc

13

Prodhim

Fason te cdo lloji

14

Frodhim

Frodhim materiale nderdfimi

15

Prodhim

Fodhim ushgimose

15

Prodhim

Prodhim pije alkalike, et

17

Pradhim

Frodhirme energji

18

Frodhim

Frodhim hidrokarbure,

15

Pradhim

Pradhime & tigra

Ml

Totali i te ardhurave nga prodhimi

20

Transport

rTraﬂS_:ICII't malirash

21

Transport

Transpart malli nderkombetare

22

Transport

Transport udhetarash

[~
%]

Transport

Transpert udhetaresh nderkambetare

Totali i te ardhurave nga transporti

(s}
1.9

Sherbimi

Sherbire financia-a

(]

Sherbin

Siguracione

Sherbimi

Sherbime mijekesore

=] | T en

Sherbimi

Bar restarants

Sherbimi

Hoteleri

Sherbimi

Lajra Fati

{(Sherkimi

YVeprimiar televizive

Sherhimi

Telekemunikacion

s e I ol (S T T Y
— | D | D o

2%

Sherhimi

Eksport sherbimish te ndryshme

Lol
]

Sherbimi

Frofesione te lira

E

Sherbimi

Sherbims te fera

Totali i te ardhurave nga sherhimet

TOALI (HI+IT+IV+Y)

47.630.768

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010:

Nr. | te punesuarve

Mz page deri ne 19.000 leks

M= page nga 19 001 deri ne 30.000 leke

Mz page nga 30.001 der ne 68.500 [eke

Me page rga 86 501 den re 84100 leke




POGONI SHP K

Pasgyra Financiare fe Vilit 2011
Nr PASIVET E KAPITALET Shemime| Periudha Periudha
Raportuse | Parzardhesc
| Derivatet 168,202,164 9,794,549
1. - Akfivet monetare
2 - Huamarjet 5235234 | 4,054 786
- Dwardraftel financiare 5235204 4054786
- Huamarjet afatshkuriera
3 - Huate e parapagimet 10866870 5738763
- Te pagushme ndaj fumnitoreve 8] 10706772 4435141
|- Te pagushme ndaj punonjesve 207224 201629
- Detyrime per Sigurimel shogerone 41564 39583
- Detyrime Tatimore per TAP -in 11310 10600
- Detynme Tatimare per Tatimin mbi fiimin 16 0218
- Detynme tatimore per TV SH
- Detyrime tatimore per tatimin ne burm
- | e drejla e detyrime ndaj ortakeve
|- Dividante per tu paguar
|- Debitore e kreditore te fere orlak 10 0 962592
4 - Grantet dhe te ardhura e shiyra
'5 - Privizionet Afatshkurtera
I |PASIVET AFATGJATA
1 - Huate afatgjata
- Hua , bona , dhe detyrime geraje financiare
B Bono te koverushme
2 - Huamarjet te tjera afaigjata
3 - Grantet dhe te ardhura te shiyra
4 - Provigjonet Alzigjata
TOTALII PASIVEVE (1+ 1) 16,202,164 | 9,794,549
N KAPITALI 40,934 066 | 34,738,016
1 - Aksione te pakices
2 - Kapitali | aksicnereve te Shog meme(P F te kons) _
I- Kapitali aksioner 34038050f 29100000
4 - Prirni | Axgionit
5 - Njesits ose Aksione te thesart ( Negative )
& - rezervat Statuore
7 - Rezerval Ligjore 595068 1512684
8 - rezenva te tiera
g - Fitime te paghpemdara
10 - Fitime { Humbija ) & vitit financiar 8196050 5486722
TOTAL! | PASIVEVE DHE KAPITALIT{I + 1 + B} 57,136,230) 44,532,565
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